АДМИНИСТРАЦИЯ АЛТАЙСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

04.04.2019 г.                                                                        № 522
с. Алтайское

Об  определении  должностей
муниципальной  службы  в  органах
местного  самоуправления  Алтайского
района  Алтайского  края, при
назначении  на  которые  граждане  и
при  замещении  которых
муниципальные  служащие  обязаны
предоставлять  сведения  о  своих
доходах, расходах, об  имуществе  и
обязательствах  имущественного
характера, а также сведения о доходах,
расходах, об  имуществе  и
обязательствах  имущественного
характера  своих  супруги  (супруга) и
несовершеннолетних детей

      В  соответствии  с  Федеральным законом от  02.03.2007 N 25-ФЗ  "О
муниципальной  службе в  Российской  Федерации", Федеральным законом от
25.12.2008 N 273-ФЗ  "О  противодействии  коррупции", законом Алтайского
края от 03.06.2010 N 46-ЗС "О противодействии коррупции в Алтайском крае",
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Граждане, претендующие  на  замещение  должностей  муниципальной
службы, включенных  в Перечень должностей  муниципальной  службы  в
органах  местного  самоуправления  Алтайского  района  Алтайского  края  от
02.04.2019 N 495, и  муниципальные  служащие, замещающие  указанные
должности, обязаны представлять  представителю нанимателя  (работодателю)
сведения  о  своих  доходах,  расходах,  об  имуществе  и  обязательствах
имущественного  характера, а  также  сведения  о  доходах, расходах, об
имуществе  и  обязательствах  имущественного  характера  своих  супруги
(супруга) и несовершеннолетних детей.

2. Сведения, указанные в пункте 1 настоящего решения, представляются в
порядке  и  по  форме, которые  установлены  для  представления  сведений  о
доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
государственных и муниципальных служащих.

3. Опубликовать  настоящее постановление  в  газете  "За  изобилие» и
разместить на официальном сайте Администрации Алтайского района.

4. Контроль  за  исполнением  настоящего  постановления  возложить  на
секретаря  Администрации, председателя  комитета  по  местному
самоуправлению и кадровой работе Рейкце Н.В.

Глава района                                                                                    С.В.Черепанов